
           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 
Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico: TOIC89200E 
Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8 

: 011/9961339 
e-mail: toic89200e@istruzione.it 

PEC: toic89200e@pec.istruzione.it 
sito: http://www.iccaselletorinese.it 

  
 

    Alla  Sig.ra   ANTONIETTA DE CARLO  
Atti 

 
I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

 
V I S T I  

 

 IL D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 – Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche; 

 l’art. 47 del CCNL 2006/09 

 il piano dell’offerta formativa; 

 la disponibilità dichiarata al Direttore S.G.A. durante l’assemblea del personale A.T.A.; 

 la Contrattazione Integrativa di Istituto del  sottoscritto in data 18/01/2023; 

 Il Piano delle attività del Personale A.T.A. Prot. n. 9089  del 02/11/20202; 

 Considerato che il personale di seguito indicato possiede i requisiti di cui al C.C.N.L. del 
29.11.2007; 

D E C R E T A  
 
Che relativamente all’anno scolastico 2021/2022 è conferita alla S.V.  la  FUNZIONE di  “Supporto 

AREA DIDATTICA” Nell’ambito della funzione assegnata svolge adempimenti relativi al corretto 

funzionamento del Registro Elettronico in particolare provvederà al rilascio delle credenziali ai 

docenti, parteciperà attivamente alla fase preparatoria degli scrutini e degli esami finali nonché 

alla preparazione di tutti i modelli che si rendessero necessari, collaborerà inoltre con la 

commissione elettorale di Istituto. Per l’assolvimento della funzione, all’unità di personale in 

indirizzo, verrà corrisposto un compenso annuo lordo di € 250,00. Relazionerà alla fine dell’anno 

scolastico entro il 30.06.2023 sull’attività svolta.              

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof.ssa Giuseppa MUSCATO 
 

 All’Albo - Sede 

 All’Interessata - Sede 

 Al D.S.G.A. – Sede 
 

mailto:toic89200e@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.it/



		2023-01-30T12:15:30+0100
	GIUSEPPA MUSCATO




